
Zarządzenie   nr  37 / 2010 
Wójta   Gminy   Małkinia   Górna 

z   dnia   28 lipca   2010 roku 
 

 
  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
 
 
 

 Na  podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy  z  dnia  17  sierpnia  2009 roku  o  finansach 
publicznych / Dz.U. z  2009 roku  nr  157 poz.1240 /  zarządzam , co  następuje : 
      

§ 1 
Wprowadza  się  zmiany  do  Uchwały  Nr  201/XXXV/2009  Rady  Gminy  Małkinia  
Górna z  dnia  21  grudnia  2009 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2010 
rok zgodnie  z  tabelą   Nr 1 . 
Po zmianach : 
dochody budżetu wynoszą 31 111 582,63 zł. 
wydatki budżetu wynoszą  38 863 903,85 zł. 
 
      

§ 2 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
      

§ 3 
1.Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku   
   budżetowym  2010. 
2.Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Mazowieckiego. 
   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 37/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 28 lipca  2010 rok 

 
 

          w złotych 

Wydatki :  

Zmiany w Planie wydatków bud żetu w 2010 roku 

    

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego   

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji  

obsługa 
długu  

  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  

  

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

  

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 14 515 352,62 12 068 944,55 11 483 283,00 9 146 194,00 2 337 089,00 2 461,55 583 200,00 0,00 0,00 0,00 2 446 408,07 2 446 408,07 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -4 546,00 -4 546,00 -4 546,00 -456,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 4 546,00 4 546,00 4 546,00 0,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

14 515 352,62 12 068 944,55 11 483 283,00 9 145 738,00 2 337 545,00 2 461,55 583 200,00 0,00 0,00 0,00 2 446 408,07 2 446 408,07 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 9 558 661,07 7 273 746,00 6 907 089,00 5 645 708,00 1 261 381,00 0,00 366 657,00 0,00 0,00 0,00 2 284 915,07 2 284 915,07 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -1 482,00 -1 482,00 -1 482,00 -456,00 -1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

9 561 025,07 7 276 110,00 6 909 453,00 5 645 252,00 1 264 201,00 0,00 366 657,00 0,00 0,00 0,00 2 284 915,07 2 284 915,07 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -456,00 -456,00 -456,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 544,00 1 544,00 1 544,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 386 950,00 386 950,00 386 950,00 0,00 386 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz -296,00 -296,00 -296,00 0,00 -296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



enie 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

386 654,00 386 654,00 386 654,00 0,00 386 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 129 593,00 129 593,00 129 593,00 0,00 129 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

129 193,00 129 193,00 129 193,00 0,00 129 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 7 645,00 7 645,00 7 645,00 0,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

7 315,00 7 315,00 7 315,00 0,00 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 105 994,00 105 994,00 105 994,00 0,00 105 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

107 494,00 107 494,00 107 494,00 0,00 107 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w 
stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed 
zmianą 11 375,00 11 375,00 11 375,00 0,00 11 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

12 575,00 12 575,00 12 575,00 0,00 12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 15 535,00 15 535,00 15 535,00 0,00 15 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

16 681,00 16 681,00 16 681,00 0,00 16 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 2 371 080,00 2 371 080,00 2 221 250,00 2 015 507,00 205 743,00 0,00 149 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -3 064,00 -3 064,00 -3 064,00 0,00 -3 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

2 368 716,00 2 368 716,00 2 218 886,00 2 015 507,00 203 379,00 0,00 149 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 25 030,00 25 030,00 25 030,00 0,00 25 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

24 330,00 24 330,00 24 330,00 0,00 24 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 33 880,00 33 880,00 33 880,00 0,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz -2 364,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 -2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



enie 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

31 516,00 31 516,00 31 516,00 0,00 31 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed 
zmianą 2 966,00 2 966,00 2 966,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

38 863 903,85 27 292 391,22 19 601 198,02 13 273 491,06 6 327 706,96 2 189788,93 4 745133,84 242 150,43 0,00 514120,00 11 571 512,63 11571512,63 4 907 210,23 0,00 

zmniejsz
enie 

-4 546,00 -4 546,00 -4 546,00 -456,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

4 546,00 4 546,00 4 546,00 0,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

38 863 903,85 27 292 391,22 19 601 198,02 13 273 035,06 6 328 162,96 2 189788,93 4 745133,84 242 150,43 0,00 514120,00 11 571 512,63 11571512,63 4 907 210,23 0,00 

 

Dział 801- przesunięcia pomiędzy paragrafami i rozdziałami w kwocie 4 546,00zł. w celu zabezpieczenia bieżącego działania jednostek. 


